
Bezirk Düsseldorf 2009/10

Relegationsspiele der Tabellendritten der Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Eintracht Borbeck 3 3 0 0 27:9 +18 6:0
2 DJK Kempener LC 3 2 0 1 24:18 +6 4:2
3 JTTC BW Hochneukirch 3 1 0 2 14:18 -4 2:4
4 TTC BW Geldern-Veert 3 0 0 3 7:27 -20 0:6
5 TTC Wuppertal II zurückgezogen/gestrichen am 26.04.2010

 

Bemerkungen
Der beste Tabellendritte steigt in die Landesliga auf. Die zweitbeste
Mannschaft spielt WTTV-Relegation.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.05.2010
 

18:30 h
 
18:30 h
 

TTC BW Geldern-Veert
Halle: TTC BW Geldern-Veert
JTTC BW Hochneukirch
Halle: TTC BW Geldern-Veert

DJK Kempener LC
 
DJK Eintracht Borbeck
 

7:9
 

3:9
 

So.
 

02.05.2010
 

10:00 h
 
10:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 

DJK Eintracht Borbeck
Halle: DJK Eintracht Borbeck
DJK Kempener LC
Halle: DJK Eintracht Borbeck
DJK Eintracht Borbeck
Halle: DJK Eintracht Borbeck
JTTC BW Hochneukirch
Halle: DJK Eintracht Borbeck

TTC BW Geldern-Veert
 
JTTC BW Hochneukirch
 
DJK Kempener LC
 
TTC BW Geldern-Veert
 

9:0 NA
 

9:2
 

9:6
 

9:0 NA
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